
l. Smluvní strany

kulturní zařízení města

z3stoupená:
lC: 00374580
dále jen objednatel
a

smlouva o dílo

Pelhřimova, příspěvková organizace
třida Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem
DlC: CZ0037458O - plátce DPH

Status stavební a,s., Nádražní 998, Humpolec
zastoupená: František Kubů, předseda představenstva
a lng Karel Hájek, člen představenstva
lC.46679120 DlČ Cz4667912O
zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v C, Budějovicích oddíl B, vložka 487

dále jen zhotovitel.

Il. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: rekonstrukce hromosvodného systému, elektroinstalace a
jevištních technologií v Kulturním domě Mál v Pelhřimově podle cenové nabídky ze dne
18.11.2021. Cenová nabídka tvoří přílohu k této smlouvě.
Podmínky provedení díla. demontáž puvodních zařízení, zaměření, zhotovení, montáž a
zapojení, pomocný materiál, revizní zkoušky, doprava a režie
Místo plnění: Kulturní dům Máj, třída Legií 1115 Pelhřimov

lll. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat hotové dílo podle této smlouvy objednateli nejpozději do:

30,12,2021.

lV. Cena za dílo, platební podmínky

Celková smluvní cenaza provedení díla dle článku ll. této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran ve výši 463.046 Kč bez DPH Kč, slovy: čtyřistašedesáttřitisícečtyřicetšestkorun.
Tato cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení
předmětu smlouvy a k jeho uvedení do provozu.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, vystavená zhotovitelem po
dokončení díla a jeho převzetí objednatelem.

V. Další ujednání

Veškeré právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a platnými
právními předpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

Dne: 15, prosince_L02] Dne: t9,prps!]gQ28Z

zaízhotov(eé
*§É&e, Dtvlzt ptl_HŘt,iac;v

ffi ffi,ffi {,y:7;;ž:::,,,,
§TATU§ tel.: 5ó5 323 35B
lr0Yébní !.i,

ffi

za objednatele

nrěsŤa &}*ifu ř§moua, p.o.

třída Legii 1115, 3S3 01 i-Jelhřimov
tel,: 565 321 184

tČo: gz+ s*o, utČ: cz00374530



Rozpočet - cenová nabídka dodávek materiálu a prací

Dodavatel:
lČ:

Adresa:
Datum

Sťaťus stavební a.s.

kontaktní osoba: lng. Martin Treíil
platnost nabídky do: 31 .12,2021

466791 20
Nádražní 99B, Humpolec, 396 01

18 1l 2a21

Čislo položky Název poIožkv MJ množstVí cena / MJ celkem (Kč)
práce a dodávkv - kabelové konektorv

1 vontáž konektoru kus 24.0c 140.00 3 360.0c
tr-thercoN - panelový - NE8F DP kus 24.00 280.00 6 720.0c

3
Montáž kabe]ové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do
15 žt kus 24.0c 1 05,00

2 520.0c
4 koncovka RJ45 pro vnitřní rozvady ethernetu a RS-4B5 kUs 24.00 4,00 96.0c
5 )opis portu datové zásuvky kus 24.0c 15,00 360.0c
6 \,4ěření metalického segmentu bez vyhotovení protokolu kus 12.0c 250.00 3 000.00

)statní práce při rnontáži vodičů a kabelů - svazkování žil kus 24.0C 10.00
24o.o0

p áska sta hov aci kab elov á 3, 6X37 O m m 100 kus 1.00 102,0( 102,00

16 398.00 Kč
práce a dodávkv - hromosvod
Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený vo|ně včetně
dodávky vodiče CYA 1 0

m 6.00 63.0c
37B,00

1

Montáž vodič uzemňovací drát nebo |ano D do 10 mm r,

městské zástavbě m 14.00 53,0C
742.0a

11 drát D 1jmm FeZn kg 8.40 39.0C 327.6(

1

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do '1 0
mm s podpěrou m 68,00 214.0c

14 552,0(
,13 drát D 8mm AlMqSi kg 9.18 120.00 1 101 ,6(
14 oodpěra vedení FeZn do zdiva 1 50mm kus 16_0a 12,0a 192.oC

Nrlontáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 34.0c 109.00 3 706,0(
16 svorka spojovaci pro lano D 8-1)mm kus 12.00 9.00 108.0c
17 svorka zkušební pro lano D 6-1 2mm, FeZn kUs 2.00 26.00 52.oc
18 Svorka MV, nerez, pro prům, 8-11nm kus 20.00 198"00 3 960,0c

19

|\,4ontáž vedení hromosvodné-úheIník nebo trubka s
držáky do zdiva kus 1.00 376.00

376,0c

2Q
úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 1.00 145.00

145.0c

21

Mť podstavce pod venti|átor na rovné střechy do 0,300
m2 kus 37.00 364.00

1 3 468.0c
2, DEH102010 DEHN betonový podstavec 337mm kus 600 4,18,00 2 508.0c

DEHN plastová podložka 37)mm kus 6.00 154.00 924.0c
2z DEHN betonovÝ podstavec 240mm kus 31 -00 290.00 8 990,0c
2a DEHN plastová podložka 280mm kus 31 .00 1 19,00 3 689.0c

2e
DEHNiso-distančni vzpěra pro prům Bmm DEHNgripL kus 31 .00 613.00

1 9 003.0c
21 Montáž lyč jímací délky do 3 m na stoian kus 5.00 347.0c 1 735.0c
2E íímací tyč GFWAlu D1 6/100mm L 1 660mm kus 500 691.0c 3 455,00

29

Montáž drát nebo |ano hromosvodné svodové D do 1 0
mm s podpěrou m 12.50 214.0C

2 675.0a
3c 819132 Vodič HVl long, D 23mm, šedý m 12.50 1 888,0C 23 600,00
3,1 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 2.0c 109.0C 218.00

PilpojovaCí prvek pro HVllong 23mm kus 2.00 962.00 1 924.0a

33
Distanční džák O 1 6mm L 127amm Al s svorkou PA kus 1.00 943,00

943.00
34 DEHN podpěra vedení FB kus 2.00 58,00 1 16,00

Adaptér D 23mm pro vodič HVl kus 2,00 41.00 82,00
36 DEHN podpěra PV pro HVl kus 6-00 79,00 474.00

l/lontáž rozvodka pancéřová čtyřhranná s ochrannou
svorkou 134x'l34 mm kus 1.0C 347.00

347.oC
UF - krabice pro zkušební svorky kus 1.00 3599,00 3 599.0(
N/ontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 'l0
mm s podpěrou m 3.5c 214.00

749.0C

4c
DEHNconductor, vodič CUl D 20mm Cu Bmm, L 3,5m kus 1.00 5716,00

5 716.0c

41

Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8
rrm kolmý svod m 16.0C 129.00

2 064.0c



42
Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 2.00 71 00

142.00

4a

Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého
vedení zazděného kus 10.00 145,00 í 450,00

4l
Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úheIn íku
dé|ky přes 1,4 m

kus 2.0a 124.00
248.00

4r Elektroinstalace - ostatní 0.00 0,00

4É orojektov á dokumentace kus 1_00 1 081 6.00 10 816,00

41

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
500 000,- Kč

kuS 1,00 9108 00
9 108,00

4€ pomocný i n stalačn í m ateri ál kus 1.00 ,1068.0c 1068,0(

4a

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9
md| do3,2mvdo8,6m kus ,l ,00 2138.00

2 13B,0(

5c

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9mdl do3,2mvdo8,6m kus 1.00 ,1935.0c

1935,00

51

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12

m
t 0,03 4845.0c

145,35

Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně
v hornině tř ll skupiny 5

m3 1,B0 2720.0c
4 896.0(

celkem 153 866 Kč

prorážení otvorů
Vysekání kapes Ve zdivu z cihel, 30 X 30 X 15 cm kus 22.0o 52.41 1 153.6E

54 Vysekání ryrh Ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m 55,00 141 .6C 7 788.oC

Vysekání ryh Ve zdivu z cihel, 10 X 10 cm m 28,00 124.8C 3 494.4(

5€ Vysekání ryi,h ve zdivu z cjhel, 5x5 cm m 74.00 89,1 6 597.8l

CeIkem 19 033.92

Elektromontáže ostatní - silnoproud

57 pevně (např, JYTY) m 87,00 37.0c 3 219.0(

5€

kabel ovládací průmyslový stíněný aminovanou Al fólii s
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
250V (JYTY) 4x1,00mm2 m 87,00 1 1.0c 957,0(

59

Kai\i]ontáž kabe| Cu stíněný ovládací ži|y 2-12X1,5 mm2
uložený pevně (např, JYTY) m 16,00 37.0c 592,0(

6c

kabel ovládací průmyslový stíněný aminovanou Al fólií s
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
250V (JYTY) 7x1,00mm2 m 16,00 18.0c 288,0(

61

\4ontáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 10-16x1,5 mm2
uložený pevně (např, JYTY) m 98,00 40.0C 3 920,0(

62

kabe| ovládací průmyslový stíněný ]aminovanou Al fólií s
příložným Cu drátem jádro CU plné izolace PVC plášť PVC
250V (JYTY) 14x1,00mm2 m 98,00 32.0t 3 136,0(

63

V]ontáž lišta a kanálek vkiádací šířky přes 60 do 120 mm s
víčkem m 12.oO 78.0c 936,0(

64 (anál elektroinstalační hranatý PVC 100x6Omm m 12.00 263.0c 3 156.0(

65 V]ontáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka m 100,00 1 09.0c 1 0 900,0(

6€ ž]ab kabeloVý pozinkovaný 2mlks 50X62 m 100,00 112.0t 1 1 200,0(

b/
Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5

kg kus 185,00 1 08.0c 1 9 980,0(
bč orofil nosný 1 00X1 5x3Omm kus 185,00 35.0c 6 475,0(

6€ li]ontáž žlab kovový šířky do 250 mm bez Víka m 8,00 1 90,0c 1 520,0(

7c žlab kabelový pozinkovaný 2mlks '100X250 m B.00 393.0c 3 144,0(

71

\ilontáž se zhotovením konslrukce pro upevnění přístrojů do 5

kg kus 8,00 1 08.0c 864,0(

72 orofil nosný 300x1 5X3Omm kus 8,00 70.0c 560,0(

73

V]ontáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5

kq kUs 110,00 1 08.0c 1 1 BB0.0(

74 profil nosný 250X1 5X3Omm kus 1 
,10.0o 64.0c 7 04o,o(

7

[.4ontáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5

kq kUs 303,00 61.0c 1 8 483,0(

7e tyč záVitová PZ 4,6 N/B kus 303.00 23,0c 6 969.0(

71

l\4ontáž trubka plastová tUhá D přes 23 do 35 mm uložená
peVně m 102,00 33,0c 3 366.0t

7t tíubka elektroinstalační tuhá Z PVC D 22,1l25 mm, délka 3m m 102.00 13,0c 1 326.0(

79

1,4ontáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 16 do
29 mm uložená pevně m 27.0o 49,0( 1323,00

8c

trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná
bezzáviIov á D 1 8,2l20,4mm m 27.0c 89.0( 2 403,00

81

Montáž kabel cu plný kulatý žila 5X1,5 až2,5 mm2 uložený
pevně (např- CYKY) m 545.00 48,4l 26 399,80

CYKY-J 5X1,5 km 0.55 24 748.0( 13 487.66



Montáž kabel Cu p|ný kulatý žila 5x1 ,5 až 2,5 mm2 uložený
pevně (např. CYKY) m 498.00 37,00 18 426,00

B4 OYKY-J 5x2,5 km 0.B0 39 959,00 31 967,20

Ba

l\4ontáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1 ,5 až 2,5 rnm2 uložený
pevně (např CYKY) m 215,00 37,00 7 955,00

B€

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při
požáru 180min a P6O-R reakce na oheň B2casldla1 jádro
Cu 0,6/1kV (-]-CSKH-V) 5X1,5mm2 m 215,00 45-00 9 675.00

87

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE prostředi venhovnt, moh.é kus 1,00 161.0c 16-] .00

8€ Zásuvka dvojnásobná, |P 44 kus 1 ,00 314,0c 314.00

89
l\lontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 12,a0 a7.ol 1 044,00

90
ZáSuVka domovní V krabicj - provedení 2P+Z Včeině dodáVky
zásuvkv Hnědá kus 12,a0 141 ,oc 1 692.00

91

\.4ontáž ZásUVka (polo)Zapuštěná bezšroUboVé připojení
2P+PE se zapoiením vodičů kus 41 ,00 87,0c 3 567.00

92
Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z včetně dodávky
zásuvky Kouřová šedá kUS 4,1 .00 141 .0c 5 781,0c

93
\4ontáž zásuvka (p01o)zapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kUS 13.00 87,0c 1 131 0c

94
Zásuvka domovní V krabici - provedení 2P+Z Včetně dodáVky
zásuvky Béžová kus l3,0( 141,0c 1833,0(

95
lodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Připojení
yentiiátoru hod 1,00 490.0c 490,0c

96 /entilator VENTS 1 00PFL kus 1,0( 448,0c 448.aC

97

Vontáž kabel CU plný kulatý ži|a 4x6 mm2 uložený pevně

lnapř, CYKY) m 21.0( 40.0c 960.0c

CYKY-J 4X6 km 0,02 79 401.oC 1905,6,

99
Moniáž šňůra Cu lehká a střední do 7 ž|l u|ožená volně (např,
CGSG) m 290,0( 21.0c 6 090.0c

100
kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanovené izolace PVC plášt'
PVC 300/500V (cN4S[,4) 3X2,50mm2 m 290,0( 23.0c 6 670.0c

101

I\,4ontáž šňůra Cu lehká a siřední do 7 žil uložená volně (např,
CGSG) m 16,0c 21.0c 336.0c

1a2
kabel ov ádací flexibilni jádro Cu lanovené izolace PVC plášt'
PVC 300/500V (CMSl\4) 5x1,50mm2 m 16.0c 24,00 384.0c

Montáž světlomet žárovkový průmyslový 1 zdroj kus 1.0c 288,00 28B.Oc

1a4 svítidlo na vý|ožnik zdíaj LED 29,6W 3054lm 4000K kus 1.0c 850,00 850,0c

105
I\,/]ontáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový
25 A, 3 až 6 Svorek kus B.Oc 212.00 1 696,0c

106
Spínač trojpólový páčkový, 16 A, 400 V, lP30, nástěnný +

klapka, rámeček l\4echoVá černá- V ovládací kabině kus 8.0c 820,00 6 560.0c

Celkem 273 748

463 046 Kč

i i2{


